








Příloha č. 2 - Cnník činností a výkonů

celkem

počet cena celkem počet cena celkem počet cena celkem počet cena celkem

Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč
Posekání před velikonocemi h 100 642,00 Kč                                           64 200,00 Kč                                          30 642,00 Kč                             19 260,00 Kč                                    20 642,00 Kč                             12 840,00 Kč                                    12 642,00 Kč                             7 704,00 Kč                                       104 004,00 Kč                               

Úklid před velikonocemi h 12 471,00 Kč                                           5 652,00 Kč                                             8 471,00 Kč                             3 768,00 Kč                                       6 471,00 Kč                             2 826,00 Kč                                       2 471,00 Kč                             942,00 Kč                                           13 188,00 Kč                                 

Přistavení a odvoz kontejneru na velikonoce na hřbitovech v Jirkově a Horské Kamenici kpl -  Kč                                                         -  Kč                                                   1 800,00 Kč                             800,00 Kč                                           1 800,00 Kč                             800,00 Kč                                           1 600,00 Kč                                    

dopravné km -  Kč                                                         -  Kč                                                   60 58,00 Kč                                3 480,00 Kč                                       60 58,00 Kč                                3 480,00 Kč                                       6 960,00 Kč                                    

Sekání během roku h 200 642,00 Kč                                           128 400,00 Kč                                       60 642,00 Kč                             38 520,00 Kč                                    40 642,00 Kč                             25 680,00 Kč                                    24 642,00 Kč                             15 408,00 Kč                                    208 008,00 Kč                               

Úklid listí před svátkem všech zemřelých, hrabání listí h 12 471,00 Kč                                           5 652,00 Kč                                             30 471,00 Kč                             14 130,00 Kč                                    20 471,00 Kč                             9 420,00 Kč                                       20 471,00 Kč                             9 420,00 Kč                                       38 622,00 Kč                                 

Přistavení a odvoz kontejnerů na svátek všech zemřelých na hřbitově v Jirkově a v Horské Kamenici kpl 0 -  Kč                                                         0 -  Kč                                                   1 800,00 Kč                             800,00 Kč                                           1 800,00 Kč                             800,00 Kč                                           1 600,00 Kč                                    

dopravné km 0 -  Kč                                                         0 -  Kč                                                   60 58,00 Kč                                3 480,00 Kč                                       60 58,00 Kč                                3 480,00 Kč                                       6 960,00 Kč                                    

Úklid během roku h 25 471,00 Kč                                           11 775,00 Kč                                          16 471,00 Kč                             7 536,00 Kč                                       12 471,00 Kč                             5 652,00 Kč                                       4 471,00 Kč                             1 884,00 Kč                                       26 847,00 Kč                                 

Údržba cest, drobné opravy a jejich odplevelení h 30 471,00 Kč                                           14 130,00 Kč                                          30 471,00 Kč                             14 130,00 Kč                                    0 -  Kč                                                   0 -  Kč                                                   28 260,00 Kč                                 

Péče a údržba vzrostlé zeleně h 24 642,00 Kč                                           15 408,00 Kč                                          -  Kč                                                   -  Kč                                                   -  Kč                                                   15 408,00 Kč                                 

dopravné odvoz posekané trávy a větví km 100 58,00 Kč                                              5 800,00 Kč                                             40 58,00 Kč                                2 320,00 Kč                                       120 58,00 Kč                                6 960,00 Kč                                       120 58,00 Kč                                6 960,00 Kč                                       22 040,00 Kč                                 

opravy dlážděných cest h 30 471,00 Kč                                           14 130,00 Kč                                          -  Kč                                                   -  Kč                                                   -  Kč                                                   14 130,00 Kč                                 

prořez a péče o stromy a keře, h 20 642,00 Kč                                           12 840,00 Kč                                          -  Kč                                                   -  Kč                                                   -  Kč                                                   12 840,00 Kč                                 

likvidace hrobu ks 1 20 000,00 Kč                                    20 000,00 Kč                                          -  Kč                                                   -  Kč                                                   -  Kč                                                   20 000,00 Kč                                 

celková cena za údržbu vč. DPH 520 467,00 Kč                              

celková cena za údržbu bez DPH 430 138,02 Kč                               

Železný Brod Bzí Jirkov Horská Kamenice


